

# **Jesper Birch Holding ApS**

Ørhagevej 150, 7700 Thisted

CVR-nr. 25 34 53 39

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2018.

---

Jesper Birch  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Jesper Birch Holding ApS Ørhagevej 150 7700 Thisted
	CVR-nr.: 25 34 53 39
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Birch
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomheder</b>	Birch Hotel ApS, Thisted Klitmøller Hotel ApS, Thisted

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er handels-, service, udlejnings- og investeringsvirksomhed, herunder at erhverve og eje anpartar i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3 t.kr. mod -73 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>377</b>	<b>-14.184</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-86.595	-189.540
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	126.282	178.265
Andre finansielle indtægter	0	4.390
Øvrige finansielle omkostninger	-19.265	-14.977
<b>Resultat før skat</b>	<b>20.799</b>	<b>-36.046</b>
Skat af årets resultat	-23.628	-37.048
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.829</b>	<b>-73.094</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-2.829	-73.094
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.829</b>	<b>-73.094</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>2.897.362</u>	<u>3.135.738</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.897.362</u>	<u>3.135.738</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.897.362</u></b>	<b><u>3.135.738</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>3.828.285</u>	<u>3.603.292</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.828.285</u>	<u>3.603.292</u>
Likvide beholdninger	<u>281</u>	<u>904</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.828.566</u></b>	<b><u>3.604.196</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.725.928</u></b>	<b><u>6.739.934</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	2.825.000	2.825.000
Overført resultat	3.252.366	3.255.195
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.077.366</b>	<b>6.080.195</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	553	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	522.623	518.945
Selskabsskat	0	37.048
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	23.628	0
Anden gæld	93.758	93.746
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	648.562	659.739
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>648.562</b>	<b>659.739</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>6.725.928</b>	<b>6.739.934</b>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**2 Eventualposter**

## Noter

---

2017

2016

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.